
Id: 7F5ED9B4-002E-4A2B-B804-8B3F6BDF9418. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 176/19 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Włocławskiego na 2020r. oraz projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020-2027 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt budżetu Powiatu Włocławskiego na 2020r. w wysokości: 

1) dochody – 108.419.067,38 zł; 

2) wydatki  – 118.874.746,12 zł; w pełnej szczegółowości w zakresie dochodów i wydatków obejmujący 

projekt uchwały budżetowej Powiatu na 2020r. z załącznikami: 

a) plan dochodów budżetu powiatu na 2020r. – załącznik nr 1, 

b) plan wydatków budżetu powiatu na 2020r. – załącznik nr 2, 

c) plan wydatków zadań inwestycyjnych na 2020r. – załącznik nr 3, 

d) przychody i rozchody budżetu w 2020r. – załącznik nr 4, 

e) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2020r. – załącznik nr 5, 

f) plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020r. – załącznik nr 6. 

§ 2. Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020-2027 

z załącznikami: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Włocławskiego na lata 2020-2027; 

2) Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020 – 

2027. 

§ 3. Przyjęty projekt budżetu Powiatu Włocławskiego na 2020r. oraz projekt Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020-2027, przedłożyć: 

1) Radzie Powiatu we Włocławku; 

2) RIO w Bydgoszczy Zespół we Włocławku celem wydania stosownej opinii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 listopada  2019r. 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

 

Jan Ambrożewicz 

 

Agata Marta Wojtkowska 

 

Jacek Roman Jabłoński 

 

Grzegorz Śledziński 

 


